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2983
2977
3202
3267
3569
3713
2976

4076
3911
3215
3398
3710
2836
3765

3304
3753
2917
3711
3611
2837

3737
3776
4511
3430
3721
3826
3455

3736
3437
3539
3609
4510

5977
6144
5689
6943
6616
6510
6014

Pup Dames

DE RYCKE BRITT

Uur=18:11

CAELDRIES CHRISTINE

BOON FIEN

DE BIE CATHERINE
SMET EMMA

DUYM FARAH

CHIOUA LEKHLI MOENA

Pup Dames

STALLAERT VIRZE
VAN PUYVELDE JANA
VAN RYCKEGHEM SARA
HEETESONNE SIEL
VAN LAERE ANNELORE
VALCK YARA

Uur=18:11

VAN DER VREKEN LOTTE

Pup Dames

HESPEL NINA
THYSSEN LISSE
OOMS JANNE

Uur=18:11

VAN LAERE LIESELOTTE

VANDEN BOSCH AMBER
LAUREYS MIRTHE

Pup Heren

Uur=18:19

DE PRYCKER PIETERJAN

ROGGEMAN SIEBEN
NOPPE ARNE

VAN RANSBEEK SENNE
ROGGEMAN BENT
MATON ANDREAS
VERMEIREN WANNES

Pup Heren

GOVAERT ARNO
VERNIERS THIBEAU
VERELLEN MATTHIAS
DEMUYNCK VICTOR

Uur=18:19

VAN HOOSTE MATTHIJS

Min Dames

THIJSSEN LOEKA
DRIESEN HANNEKE
HOREMANS JANA

DE MEYER CAITLIN
VAN KEMSEKE JODIE
VAN BRUSSEL LIES

Uur=18:26

VAN DER GUCHT HELENA
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ACBR
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5751
5943
6238
6719
6461
5981
6496

5755
5754
6462
6460
6918
5976

7324
6928
7384
6527
6927

7381
7651
6502
6672
7521
7042

7102
7090
6978
6943
6853
7344

161

915

1344
8204
1477

786
171
1258

MASSAER EMMA ACW
MATON MARIE AVMO
GOOSSENS ZITA AVLO
DE WAELE LENA ACW
HARGREAVES CHARLOTTE ZWAT
BURM ANTJE ACW
DE PAUW GISKE VOLH

Min Dames Uur=18:26

SPEELMAN-ROOMS FEMKE ACW
DE BLENDE ELSBETH ACW
JANSSENS ESTHER ZWAT
NAUWELAERS ANTHE ZWAT
VAN PUYVELDE ANKE AVLO
LOIR CELINE ACW

Min Heren Uur=18:39

DE BACKER BRYAN AVLO
BUELENS THOMAS SPBO
MARTENS DRIES VOLH
VAN PUYENBROECK JARNO ZELE
BUELENS JONAS SPBO

Min Heren Uur=18:39

STAUT CIS VOLH
ALAOUI YOUSRI BVAC
BAERT WARRE LAT
CHIOUA LEKHLI YASSEEN ACW
PORTEMAN DAAN VOLH
OMBLETS SANDER HAMM

Min Heren Uur=18:39

VERHERSTRAETEN SIMON LYRA
VAN PRAET WARD ZELE
STEVENS NIELS AVLO
COPPENS GERTJAN AVLO
WILLAERT KEVIN ZELE
BERNAERS JAKKE ZWAT

Ben Dames Uur=19:19

VANDERPOORTEN ELENA ZELE
BAERT ANAIS LAT
MOUTON HEIKE HAMM
VERMEULEN NELE ACW
VAN RANSBEECK ARREZINA ZELE
SCIACCA MAGALIE ZWAT

Ben Dames Uur=19:19

VAN RYCKEGHEM TINE AVLO
VERLEYSEN CAITLIN ACW
VANDORPE XANTHE AVLO
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11.
.23
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10.
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63
03
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02

.68
.26

90

.10
12.
13.
13.
13.

45
40
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71

80
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54
12
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16
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60
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Reeks:1
1

oY U W IN

60 meter
Reeks:2

oY U W N

60 meter
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30
934
970

44

305
974
306
571
29

486

1888
9421
1175
3382
1171
729

37
560
837
978
1564
570

1361
370
2047
355
1194
33

526
643
730
981
32
1174
9392

3590
3207
3200
3117
2976

VERNIERS STEPHANIE ZELE
BERNAERS ELLA ZWAT
DE JONGHE LIMME VOLH
Ben Dames Uur=19:19
VERMEIREN STIEN ZELE
DE FOER MARIT ACW
VAN HOYWEGHEN SARA VOLH
DE BLOCK VEERLE ACW
LIEFOOGHE JO-ANNE ABES
YSEWYN FEMKE ZELE
HESPEL LARA DCLA
Ben Heren Uur=19:20
HUYGENS FLORIAN HAMM
De Foer CZdric ACW
KLUSKENS JOCHEN VOLH
VAN DUYSEN DIETER AVLO
TRAPPENIERS ARTHUR VOLH
OMBLETS RUBEN HAMM
Ben Heren Uur=19:20
VERNIERS MAXIM ZELE
HEIRBRANT KLAAS AVLO
ANDRIES XANDER ACW
SMET LUKAS ACW
ALAOUI IBRAHIM BVAC
WEYN EMIEL AVLO
Ben Heren Uur=19:20
DE COCK THIJS VOLH
ROBBERECHT WOUT HAMM
TUYLS INDY ZWAT
VAN WAUWE RUNE ACW
VAN DER VREKEN STIJN ZWAT
VINCK MIRKO ZELE
Ben Heren Uur=19:20
HAMERYCK SENNE AVLO
DIELEMAN NOA AVLO
VAN HAVER ELIAS HAMM
OST JASPER ACW
VINCK SYMEN ZELE
NOPPE WOUT VOLH
HESPEL TIEBE DCLA
Pup Dames Uur=19:34
VAN RYCKEGHEM KATRIEN AVLO
FERTACHE RANA ACW
VAN HECKE BRITT HAMM
VAN WAUWE KATO ACW
CHIOUA LEKHLI MOENA ACW
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03
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33
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66
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4198

3751
3326
3710
3215
2836
3712

3569
3398
2979
4144
2998
4134
3911

4076
3765
3713
3202
2922
3260
2837

3711
3267
3611
2917
3753
2983
3628
3304

3741
3429
3594
4409
4779
4210
3933

3742
4500
4499
3538

SCIACCA SANDRINE ZWAT
Pup Dames Uur=19:34
BUYS THALIA VOLH
VAN ASSCHE MARIE AVLO
VAN LAERE ANNELORE ZWAT
VAN RYCKEGHEM SARA AVLO
VALCK YARA ZELE
HARGREAVES JOSEPHINE ZWAT
Pup Dames Uur=19:34
SMET EMMA ACW
HEETESONNE SIEL HAMM
MEESE PAULIEN ACW
VAN MOLLE RANT VOLH
VAN LAETHEM CHARLOTTE HCO
CORNU YARA VOLH
VAN PUYVELDE JANA VOLH
Pup Dames Uur=19:34
STALLAERT VIRZE ACW
VAN DER VREKEN LOTTE ZWAT
DUYM FARAH ZWAT
BOON FIEN HAMM
RAEDTS JANNE VMOL
SPIESSENS JANA SPBO
LAUREYS MIRTHE ZELE
Pup Dames Uur=19:34
VAN LAERE LIESELOTTE ZWAT
DE BIE CATHERINE ACBR
VANDEN BOSCH AMBER ZWAT
OOMS JANNE VMOL
THYSSEN LISSE VOLH
DE RYCKE BRITT ACW
DE MEY AUKE ZELE
HESPEL NINA DCLA
Pup Heren Uur=19:44
DE JAEGER THIBAULT ACW
VAN RANSBEEK RENZO ZELE
HOOF JONAS ACW
GEUSSENS ROBBE ESAK
ALAOUI BENYAMINE BVAC
ANDRIES MATHIJS ACW
JANZING BRAM AVLO
Pup Heren Uur=19:44
ROBBERECHT STAN HAMM
QUINTELIER FREDERIQUE VOLH
MARTENS THIJS VOLH
DE BLOCK WARD ACW
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3932
4437
3434

3430
4511
4493
3776
3908
3721
5004

4618
3455
3534
3609
3539
4007
3858

3437
4006
3737
4411
3736
4502
4766

6494
6462
6918
5976
7152
6437
6014

6181
6719
7133
5755
6515
5688
5981

6510

COPPENS PIETER AVLO
JANSSENS MILO ZWAT
HEYVAERT KASPER ZELE
Pup Heren Uur=19:44
VAN RANSBEEK SENNE ZELE
NOPPE ARNE VOLH
VAN HOUTS JARNE VOLH
ROGGEMAN SIEBEN ZELE
SPIESSENS BRANKO SPBO
ROGGEMAN BENT ZELE
DE DECKER ROBBE ACW
Pup Heren Uur=19:44
TUYLS STORM ZWAT
VERMEIREN WANNES ZELE
HOREMANS SEPPE VMOL
DEMUYNCK VICTOR ACW
VERELLEN MATTHIAS ACW
SEGHERS JONAS AVLO
COLMAN MATHISSE ACW
Pup Heren Uur=19:44
VERNIERS THIBEAU ZELE
VAN BOCKSTAEL MARTIJN AVLO
DE PRYCKER PIETERJAN ACW
VAN BRITSOM MICHIEL AVLO
GOVAERT ARNO ACW
HEYNDRICKX JEF VOLH
DE DECKER SAM ACW
Min Dames Uur=20:32
D'HONDT KAAT VOLH
JANSSENS ESTHER ZWAT
VAN PUYVELDE ANKE AVLO
LOIR CELINE ACW
TIEROLEF CHARLOTTE VS
ROMBAUT CHLOE HAMM
VAN DER GUCHT HELENA ACW
Min Dames Uur=20:32
VAN GEYTE SELIEN HAMM
DE WAELE LENA ACW
VERMEIRE VICTORIA HAMM
SPEELMAN-ROOMS FEMKE ACW
DE JONGHE ROMY ZWAT
JANSEN JANA VMOL
BURM ANTJE ACW
Min Dames Uur=20:32
VAN BRUSSEL LIES HAMM
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.90
.07
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6886
5943
6498
5977
6238
6708

7126
6066
5689
6943
7183
6144
5751

7812
7381
7384
6527
7386
7115
7116
7117

6791
6681
7387
7521
6943
6978
7651
7042

6677
6680
6898
6890
7325
7324
6679
6529

7520
6675
7678
7188

VAN DER PUT MARIE ZWAT
MATON MARIE AVMO
CANT FIEN VOLH
THIJSSEN LOEKA ACW
GOOSSENS ZITA AVLO
VAN HAVER ESTHER HAMM
Min Dames Uur=20:32
CLAUS HANNE AVMO
ROSSAERT NICASINA ACW
HOREMANS JANA VMOL
DE MEYER CAITLIN ZWAT
STAELENS EMMA HAC
DRIESEN HANNEKE ACHL
MASSAER EMMA ACW
Min Heren Uur=22:11
VAN PUYVELDE BEN AVLO
STAUT CIS VOLH
MARTENS DRIES VOLH
VAN PUYENBROECK JARNO ZELE
VIERBERGEN KOBE VOLH
VAN EETVELDE RUBEN AVLO
VAN EETVELDE ROBIN AVLO
VAN EETVELDE TIM AVLO
Min Heren Uur=22:11
DE LOCHT CISSE ACW
VERCAUTEREN ROBBE ACW
QUINTELIER LAURENT VOLH
PORTEMAN DAAN VOLH
COPPENS GERTJAN AVLO
STEVENS NIELS AVLO
ALAOUI YOUSRI BVAC
OMBLETS SANDER HAMM
Min Heren Uur=22:11
DEMUYNCK FELIX ACW
VAN HAEVERE JORDY ACW
TORFS WOUTER BRAB
COLMAN THIBEAU ACW
VAN HECKE STEF AVLO
DE BACKER BRYAN AVLO
DEMUYNCK ADRIAAN ACW
VERDUYCKT JENS ZELE
Min Heren Uur=22:11
FRANSSENS LENNERT VOLH
MEESE MAARTEN ACW
BOONE JONAS ACW
VAN DE VOORDE ZACHERY ACW
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31

.61
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00

62

77
11
93
02

97

99
54
90
05
58
40
91
00

94
14

31
33
59
81
91

62

54

07
NG

99
99
99
99
00
00

99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
00
00
00
99

99
00
99
00
00
00
00
00

00
99
99
99
00
00
99
99

99
99
00



99

99

99

00

600 meter
Reeks:1
1
03
2
03
3
03
4
03
5
04
6
04
7
03
8
05
9
03
10
03
11
05
12
04
13
05
14
05
15
05

600 meter
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7102

7090

6853

7811

571

44

786

306

970

171

486

30

29

305

161

915

8204

1344

1888

370

1564

560

1175

1361

837

VERHERSTRAETEN SIMON LYRA
VAN PRAET WARD ZELE
WILLAERT KEVIN ZELE
VAN BRUSSEL BODHI AVLO
Ben Dames Uur=21:36

LIEFOOGHE JO-ANNE ABES
VERMETREN STIEN ZELE
VAN RYCKEGHEM TINE AVLO
DE BLOCK VEERLE ACW

DE JONGHE LIMME VOLH
VERLEYSEN CAITLIN ACW

HESPEL LARA DCLA
VERNIERS STEPHANIE ZELE
YSEWYN FEMKE ZELE
DE FOER MARIT ACW

BAERT ANAIS LAT

VANDERPOORTEN ELENA ZELE
MOUTON HEIKE HAMM
VAN RANSBEECK ARREZINA ZELE
VERMEULEN NELE ACW

Ben Heren Uur=22:08

HUYGENS FLORIAN HAMM
ROBBERECHT WOUT HAMM
ALAOUI IBRAHIM BVAC
HETRBRANT KLAAS AVLO
KLUSKENS JOCHEN VOLH
DE COCK THIJS VOLH
ANDRIES XANDER ACW

2'12.

2'13.

2'14.

2'16.

2'16.

2'17.

2'26.

2'29.

NG

NG

NG

NG

.40

.80

90

90

40

40

70

10
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60

.50

.20

.30
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.20

.20
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.50

.60

.00

.20
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02
1
01
2
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3
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4
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5
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355

3382

729

1171

32

567

526

981

643

37

730

9392

1174

978

33

570

542

3858

3434

4500

3742

4499

4210

5004

VAN WAUWE RUNE ACW
VAN DUYSEN DIETER AVLO
OMBLETS RUBEN HAMM
TRAPPENIERS ARTHUR VOLH
Ben Heren Uur=22:08
VINCK SYMEN ZELE
DE TROYER YORBEN AVLO
HAMERYCK SENNE AVLO
OST JASPER ACW
DIELEMAN NOA AVLO
VERNIERS MAXIM ZELE
VAN HAVER ELTAS HAMM
HESPEL TIEBE DCLA
NOPPE WOUT VOLH
SMET LUKAS ACW
VINCK MIRKO ZELE
BAERT SEPPE LAT
BAERT SEPPE LAT
WEYN EMIEL AVLO
BUELENS MATHTIAS SPBO
Pup Heren Uur=22:24
COLMAN MATHISSE ACW
HEYVAERT KASPER ZELE
QUINTELIER FREDERIQUE VOLH
ROBBERECHT STAN HAMM
MARTENS THIJS VOLH
ANDRIES MATHIJS ACW
DE DECKER ROBBE ACW

2'25.60

2'28.10

2'39.90

2'03.10

2'03.40

2'04.20

2'06.10

2'08.30

2'14.10

2'15.40

2'16.30

2'18.90

2'21.70

2'22.20

2'23.30

2'23.40

2'25.90

2'34.80

NA

3'42.10

3'42.30

3'43.60

3'44.60

3'47.10

3'48.80
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1000 meter
Reeks:1

1

99

2

99

3538

4493

4007

4510

3431

4766

5283

3933

4502

3736

9430

3455

3430

3721

3776

3437

3534

3429

4411

3737

4511

3609

4779

4437

6338

5612

DE BLOCK WARD

VAN HOUTS JARNE
SEGHERS JONAS

VAN HOOSTE MATTHIJS
VERDUYCKT JONAS

DE DECKER SAM
TIEROLEF PIM

JANZING BRAM

Pup Heren
HEYNDRICKX JEF
GOVAERT ARNO
DE LENG PAAVO
VERMETIREN WANNES
VAN RANSBEEK SENNE
ROGGEMAN BENT
ROGGEMAN SIEBEN
VERNIERS THIBEAU
HOREMANS SEPPE
VAN RANSBEEK RENZO
VAN BRITSOM MICHIEL
DE PRYCKER PIETERJAN
NOPPE ARNE
DEMUYNCK VICTOR
ALAOUI BENYAMINE

JANSSENS MILO

Min Dames
TINCK JUSTINE

BASSLEER KATINKA

ACW

VOLH

AVLO

VOLH

ZELE

ACW

VS

AVLO

Uur=22:24

VOLH

ACW

DYN

ZELE

ZELE

ZELE

ZELE

ZELE

VMOL

ZELE

AVLO

ACW

VOLH

ACW

BVAC

ZWAT

Uur=21:31

AVLO

AVZK

3'52.40

3'54.20

3'57.90

3'59.60

4'02.20

4'08.50

4'11.80

4'16.70

GP

GP

3'18.70

3'30.40

3'32.20

3'32.80

3'33.10

3'18.60

3'33.20

3'32.60

3'33.30

3'35.70

3'36.90

3'38.80

3'43.20

3'43.70

3'12.74

3'16.97



00

1000 meter
Reeks:1
1
01
2
01
3
02
4
01
5
01
6
02
.
97
8
02
9
02
10
02
11
01

1000 meter
Reeks:2

1

01

2

01

3

02

5753

7805

6319

5754

7133

6918

6612

5976

6515

7152

6430

6461

4121

3260

2979

3207

4134

3569

9419

2837

3215

3117

3589

3753

3398

3202

STEVENS NANOUK
DELEERSNYDER ALISSON
HIEL ARANKA

DE BLENDE ELSBETH
VERMEIRE VICTORIA
VAN PUYVELDE ANKE
PORTEMAN SAM

LOIR CELINE

DE JONGHE ROMY
TIEROLEF CHARLOTTE
GEUSSENS LORE

HARGREAVES CHARLOTTE

Pup Dames
SONCK LOUISE
SPIESSENS JANA
MEESE PAULIEN
FERTACHE RANA
CORNU YARA
SMET EMMA
TIEROLEF SOPHIE
LAUREYS MIRTHE
VAN RYCKEGHEM SARA
VAN WAUWE KATO

VAN LOKEREN CHLOE

Pup Dames
THYSSEN LISSE
HEETESONNE SIEL

BOON FIEN

ACW

ATH

HAMM

ACW

HAMM

AVLO

VOLH

ACW

ZWAT

VS

ESAK

ZWAT

Uur=22:11

AVLO

SPBO

ACW

ACW

VOLH

ACW

VS

ZELE

AVLO

ACW

AVLO

Uur=22:11

VOLH

HAMM

HAMM

3'17.16

3'20.84

3'23.39

3'47.45

3'50.59

3'57.85

4'01.57

4'02.56

4'04.02

4'05.19

4'11.76

NG

3'42.47

3'49.73

3'51.20

3'54.83

3'56.19

3'56.54

3'59.67

4'02.70

4'08.05

4'16.93

4'22.35

3'32.02

3'33.48

3'34.36



4
01
5
02
6
02
7
01
8
02
9
01
10
02
11
02
12
01

1000 meter

Reeks:1
1
99
2
99
3
00
4
00
5
00
6
99
.
00
8
99
9
00
10
00
11
00
12
99

1000 meter

Reeks:2
1
99
2
99
3
99
4
00
5
99

2977

2998

4463

2922

3751

2976

3267

3200

3590

6529

7384

7116

7521

7115

7381

6681

7387

7042

7325

7651

7117

7090

6791

6890

6677

7812

CAELDRIES CHRISTINE

VAN LAETHEM CHARLOTTE

TIETER ELLIS

RAEDTS JANNE

BUYS THALIA

CHIOUA LEKHLI MOENA

DE BIE CATHERINE

VAN HECKE BRITT

VAN RYCKEGHEM KATRIEN

ACW

HCO

VS

VMOL

VOLH

ACW

ACBR

HAMM

AVLO

Min Heren Uur=22:12

VERDUYCKT JENS

MARTENS DRIES

VAN EETVELDE ROBIN

PORTEMAN DAAN

VAN EETVELDE RUBEN

STAUT CIS

VERCAUTEREN ROBBE

QUINTELIER LAURENT

OMBLETS SANDER

VAN HECKE STEF

ALAOUI YOUSRI

VAN EETVELDE TIM

ZELE

VOLH

AVLO

VOLH

AVLO

VOLH

ACW

VOLH

HAMM

AVLO

BVAC

AVLO

Min Heren Uur=22:12

VAN PRAET WARD

DE LOCHT CISSE

COLMAN THIBEAU

DEMUYNCK FELIX

VAN PUYVELDE BEN

ZELE

ACW

ACW

ACW

AVLO

3'39.

3'40.

3'41.

3'38.

3'39.

3'40.

58

84

10

.32

.36

.75

.52

.45

.82

.85

.20

90

63

26

.68

.29

.22

.93

.44

.97

.58

.93

.76

.01

.04

.59



6 6679
99
7 6665
00
8 6853
99
9 6672
00
10 6527
99
11 6680
99
verspringen
Reeks:1
1 3737
2 4411
3 3736
4 4493
5 3437
6 4007
7 4766
8 4500
9 3858
10 3742
11 4006
12 3434
13 3776
14 3430
15 3539
16 4499
17 3741
18 4618
19 3609
20 4437
21 3538
22 4502
23 3534
24 5004
25 3431
26 3721
27 4779
28 3932
29 3429
30 4210
31 4676
hoogspringen
Reeks:1
1 571
2 974
3 44
4 305
5 171
6 486
7 306
8 970
9 30

DEMUYNCK ADRIAAN ACW
VANDERPOORTEN MARCO ZELE
WILLAERT KEVIN ZELE
CHIOUA LEKHLI YASSEEN ACW
VAN PUYENBROECK JARNO ZELE
VAN HAEVERE JORDY ACW
Pup Heren Uur=18:53
DE PRYCKER PIETERJAN ACW
VAN BRITSOM MICHIEL AVLO
GOVAERT ARNO ACW
VAN HOUTS JARNE VOLH
VERNIERS THIBEAU ZELE
SEGHERS JONAS AVLO
DE DECKER SAM ACW
QUINTELIER FREDERIQUE VOLH
COLMAN MATHISSE ACW
ROBBERECHT STAN HAMM
VAN BOCKSTAEL MARTIJN AVLO
HEYVAERT KASPER ZELE
ROGGEMAN STEBEN ZELE
VAN RANSBEEK SENNE ZELE
VERELLEN MATTHIAS ACW
MARTENS THIJS VOLH
DE JAEGER THIBAULT ACW
TUYLS STORM ZWAT
DEMUYNCK VICTOR ACW
JANSSENS MILO ZWAT
DE BLOCK WARD ACW
HEYNDRICKX JEF VOLH
HOREMANS SEPPE VMOL
DE DECKER ROBBE ACW
VERDUYCKT JONAS ZELE
ROGGEMAN BENT ZELE
ALAOUI BENYAMINE BVAC
COPPENS PIETER AVLO
VAN RANSBEEK RENZO ZELE
ANDRIES MATHIJS ACW
VAN KEER NATHAN HAMM
Ben Dames Uur=20:47
LIEFOOGHE JO-ANNE ABES
VAN HOYWEGHEN SARA VOLH
VERMEIREN STIEN ZELE
DE FOER MARIT ACW
VERLEYSEN CAITLIN ACW
HESPEL LARA DCLA
DE BLOCK VEERLE ACW
DE JONGHE LIMME VOLH
VERNIERS STEPHANIE ZELE

3'19.

3'24.

3'25.

.14m
.95m
.83m
.73m
.66m
.62m
.60m
.55m
.51m
.50m
.49m
.47m
.47m
.47m
.46m
.42m
.41m
.40m
.37m
.36m
.35m
.33m
.31m
.26m
.26m
.23m
.17m
.13m
.11m
.76m
.61lm

DN WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwwWwwWwwwwwd

.28m
.18m
.10m
.10m
.10m
.05m
.00m
.00m
.90m

[ R N N = = S S S

97

05

78

.59

.45

.43

01
01
01
02
01
01
01
02
02
02
01
01
02
01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
02
02
01
02
02
02
02
02

03
03
03
03
04
03
03
04
05



10
11
12
03

05

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1

O Jo 0 WO
w

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1
01
2
01
3
01
4
01
5
01
6
02
6
01
8
01
9
01
10
01

975
1344
915
786

8204

542

9392
1174
32
643
567
3
837
33
978
570
560
2047
1194
37
3382
355
370
1175
729
1888
1171
1564

2917

3711

3713

3207

3911

3751

3398

3765

3590

3611

MALFLIET LINE
VERMEULEN NELE
MOUTON HEIKE

VAN RYCKEGHEM TINE

VAN RANSBEECK ARREZINA

BUELENS MATHIAS

HESPEL TIEBE
NOPPE WOUT

VINCK SYMEN
DIELEMAN NOA

DE TROYER YORBEN
BAERT SEPPE
ANDRIES XANDER
VINCK MIRKO

SMET LUKAS

WEYN EMIEL
HETRBRANT KLAAS
TUYLS INDY

VAN DER VREKEN STIJN
VERNIERS MAXIM
VAN DUYSEN DIETER
VAN WAUWE RUNE
ROBBERECHT WOUT
KLUSKENS JOCHEN
OMBLETS RUBEN
HUYGENS FLORIAN
TRAPPENIERS ARTHUR
ALAOUI IBRAHIM

OOMS JANNE

VAN LAERE LIESELOTTE

DUYM FARAH

FERTACHE RANA

VAN PUYVELDE JANA

BUYS THALIA

HEETESONNE SIEL

VAN DER VREKEN LOTTE

VAN RYCKEGHEM KATRIEN

VANDEN BOSCH AMBER

VOLH
ACW

HAMM
AVLO

ZELE

Ben Heren Uur=18:38

SPBO

DCLA
VOLH
ZELE
AVLO
AVLO
LAT

ACW

ZELE
ACW

AVLO
AVLO
ZWAT
ZWAT
ZELE
AVLO
ACW

HAMM
VOLH
HAMM
HAMM
VOLH
BVAC

Pup Dames Uur=18:56

VMOL

ZWAT

ZWAT

ACW

VOLH

VOLH

HAMM

ZWAT

AVLO

ZWAT

0.
0.
0.

11

SO D OO OO OO oYY OYOY ] 0 ] -] 00O O 0o

18.

18.

17

16.

14.

13.

13.

13

12.

12

90m

80m

75m
GP

GP

.07m

.87m
.76m
.01lm
. 79m
.44m
.21m
.01m
. 69m
.65m
.47m
.30m
.25m
.99m
.62m
.58m
.43m
.23m
.19m
.10m
.96m
.68m
.63m

79m

74m

.21m

00m

91m

59m

59m

.20m

82m

.27m

03
05
05

03
03
03
03
03
03
04
04
04
03
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04



11 3628
01
12 3304
01
13 4134
01
14 2922
01
15 3712
02
16 3589
17 3117
3710
02
polsstokspringen
Reeks:1
1 5688
2 7183
3 6238
6918
00

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1
03

10
11
12
13
14
15

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1
1
02
2
01
3
01
4
01
5
01
5
02

571

974

44
305
306
171
486
934
970
29
1477
30
1344
8204
915

4493

3538

4411

3434

3737

4779

DE MEY AUKE ZELE
HESPEL NINA DCLA
CORNU YARA VOLH
RAEDTS JANNE VMOL
HARGREAVES JOSEPHINE ZWAT
VAN LOKEREN CHLOE AVLO
VAN WAUWE KATO ACW
VAN LAERE ANNELORE ZWAT
Min Dames Uur=18:54
JANSEN JANA VMOL
STAELENS EMMA HAC
GOOSSENS ZITA AVLO
VAN PUYVELDE ANKE AVLO
Ben Dames Uur=19:43
LIEFOOGHE JO-ANNE ABES
VAN HOYWEGHEN SARA VOLH
VERMEIREN STIEN ZELE
DE FOER MARIT ACW
DE BLOCK VEERLE ACW
VERLEYSEN CAITLIN ACW
HESPEL LARA DCLA
BERNAERS ELLA ZWAT
DE JONGHE LIMME VOLH
YSEWYN FEMKE ZELE
SCIACCA MAGALIE ZWAT
VERNIERS STEPHANIE ZELE
VERMEULEN NELE ACW
VAN RANSBEECK ARREZINA ZELE
MOUTON HEIKE HAMM
Pup Heren Uur=20:36
VAN HOUTS JARNE VOLH
DE BLOCK WARD ACW
VAN BRITSOM MICHIEL AVLO
HEYVAERT KASPER ZELE
DE PRYCKER PIETERJAN ACW
ALAOUI BENYAMINE BVAC

11.

11.

10.

10.

10.

7.
3.

2.
2.
1.

10

10

NN WWdh D ooy JdJJ

19

17.

16.

15.

15.

15

63m

59m

84m

83m

18m

14m

81lm
GP

30m

25m

80m
GP

.12m

.05m

.86m
.53m
.43m
.36m
.76m
.01lm
.87m
.83m
.59m
.64m
.10m
.99m
.49m

.86m

67m

78m

94m

72m

.72m

01
02

99
99
00

03
03
03
04
03
04
04
03
04
05
05
05
05



7

3736

01

8 4007

01

9 3742

02

10 3741

01l

11 3431

02

12 3721

01l

13 3539

02

14 4510

01l

15 3437

01l

16 3932

02

17 4409

02

18 3776

02

19 3609

02

20 4437

01

21 3430

01

22 3826

02

23 3933

02

24 3858

02

25 4676

26 3534

27 3429
hockeywerpen
Reeks:1

1 3911

01

2 3304

01

3 4121

01

4 3711

01

5 3611

01

6 3398

01

7 3207

01

8 3751

02

GOVAERT ARNO ACW

SEGHERS JONAS AVLO
ROBBERECHT STAN HAMM
DE JAEGER THIBAULT ACW

VERDUYCKT JONAS ZELE
ROGGEMAN BENT ZELE
VERELLEN MATTHIAS ACW

VAN HOOSTE MATTHIJS VOLH
VERNIERS THIBEAU ZELE
COPPENS PIETER AVLO
GEUSSENS ROBBE ESAK
ROGGEMAN SIEBEN ZELE
DEMUYNCK VICTOR ACW

JANSSENS MILO ZWAT
VAN RANSBEEK SENNE ZELE
MATON ANDREAS AVMO
JANZING BRAM AVLO
COLMAN MATHISSE ACW

VAN KEER NATHAN HAMM
HOREMANS SEPPE VMOL
VAN RANSBEEK RENZO ZELE

Pup Dames Uur=19:41

VAN PUYVELDE JANA VOLH
HESPEL NINA DCLA
SONCK LOUISE AVLO
VAN LAERE LIESELOTTE ZWAT
VANDEN BOSCH AMBER ZWAT
HEETESONNE SIEL HAMM
FERTACHE RANA ACW

BUYS THALIA VOLH

15.

15.

15.

15.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

13.

12.

12.

12

11.

11.

11.

11.

57m

48m

04m

02m

95m

63m

o6lm

34m

18m

02m

02m

80m

60m

.25m

97m

80m

38m

13m

9.93m
9.86m
7.94m

31

29.

28.

26.

25.

25.

25.

23

.21m

59m

6lm

46m

37m

34m

00m

.26m

02
02
02



9

01
10
01
11
02
12
02
13
01
14
02
15
01
16
02
17
01
18
02
19
01
20
02
21
01

verspringen

Reeks:1
1

O J oy O W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

4134

2977

3569

3117

3713

4198

2976

3710

4076

3712

3326

2979

3589

5977
6066
6144
5689
6238
5751
6498
6886
6772
6014
6616
6462
6510
6181
5967
5753
6943
7133
6719
6436
6611
6460
6515
5754
5755
6496
6708
6494
5976

CORNU YARA

CAELDRIES CHRISTINE

SMET EMMA

VAN WAUWE KATO

DUYM FARAH

SCIACCA SANDRINE

CHIOUA LEKHLI MOENA

VAN LAERE ANNELORE

STALLAERT VIRZE

HARGREAVES JOSEPHINE

VAN ASSCHE MARIE

MEESE PAULIEN

VAN LOKEREN CHLOE

Min Dames

THIJSSEN LOEKA
ROSSAERT NICASINA
DRIESEN HANNEKE
HOREMANS JANA
GOOSSENS ZITA
MASSAER EMMA

CANT FIEN

VAN DER PUT MARIE
KEPPENS MAURIE

VAN DER GUCHT HELENA
VAN KEMSEKE JODIE
JANSSENS ESTHER

VAN BRUSSEL LIES

VAN GEYTE SELIEN

VAN DER KELEN SIETSE
STEVENS NANOUK

DE MEYER CAITLIN
VERMEIRE VICTORIA

DE WAELE LENA
PAUWELS MATTI
BETTENS LUCA
NAUWELAERS ANTHE

DE JONGHE ROMY

DE BLENDE ELSBETH
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
DE PAUW GISKE

VAN HAVER ESTHER
D'HONDT KAAT

LOIR CELINE

VOLH

ACW

ACW

ACW

ZWAT

ZWAT

ACW

ZWAT

ACW

ZWAT

AVLO

ACW

AVLO

Uur=19:58

ACW
ACW
ACHL
VMOL
AVLO
ACW
VOLH
ZWAT
HAMM
ACW
VOLH
ZWAT
HAMM
HAMM
HAMM
ACW
ZWAT
HAMM
ACW
HAMM
VOLH
ZWAT
ZWAT
ACW
ACW
VOLH
HAMM
VOLH
ACW

22.

20.

19.

19

19.

17.

17.

17.

16.

16.

15.

14.

14.

WWWWwwWwWwwWwWwwWwwwWwwwwwwwwwwwww bbb

46m

07m

62m

.23m

12m

97m

87m

39m

45m

41m

13m

69m

35m

.50m
.36m
.21m
.07m
.95m
.93m
.93m
.91m
.87m
.87m
.87m
.83m
.82m
.80m
.80m
.79m
.72m
.64m
.64m
.56m
.55m
.49m
.48m
.48m
.45m
.34m
.33m
.23m
.11lm

99
99
99
99
00
99
99
99
99
99
99
99
00
00
99
00
99
00
99
99
99
00
99
99
99
99
00
99
00



30 5981
31 6612
32 6437
hoogspringen
Reeks:1
1 1174
2 567
2 32
4 9392
4 981
6 1194
7 3
8 730
8 837
10 542
11 370
12 526
12 1361
12 355
12 1888
12 1171
17 978
18 1175
18 643
20 570
20 33
22 37
23 2047
23 560

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

=
O

O J oy U W O

discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

6928

7381
7325
7324
6619
6890
7117
6927
6675
6620
7344
7908
7386
7811
6681
6502
7116
7115
7651
6672

BURM ANTJE ACW
PORTEMAN SAM VOLH
ROMBAUT CHLOE HAMM
Ben Heren Uur=20:41
NOPPE WOUT VOLH
DE TROYER YORBEN AVLO
VINCK SYMEN ZELE
HESPEL TIEBE DCLA
OST JASPER ACW
VAN DER VREKEN STIJN ZWAT
BAERT SEPPE LAT
VAN HAVER ELIAS HAMM
ANDRIES XANDER ACW
BUELENS MATHIAS SPBO
ROBBERECHT WOUT HAMM
HAMERYCK SENNE AVLO
DE COCK THIJS VOLH
VAN WAUWE RUNE ACW
HUYGENS FLORIAN HAMM
TRAPPENIERS ARTHUR VOLH
SMET LUKAS ACW
KLUSKENS JOCHEN VOLH
DIELEMAN NOA AVLO
WEYN EMIEL AVLO
VINCK MIRKO ZELE
VERNIERS MAXIM ZELE
TUYLS INDY ZWAT
HETIRBRANT KLAAS AVLO
Min Heren Uur=20:31
BUELENS THOMAS SPBO
STAUT CIS VOLH
VAN HECKE STEF AVLO
DE BACKER BRYAN AVLO
WAUTERS LAURENS KAAG
COLMAN THIBEAU ACW
VAN EETVELDE TIM AVLO
BUELENS JONAS SPBO
MEESE MAARTEN ACW
WAUTERS GUILLAUME KAAG
BERNAERS JAKKE ZWAT
TUYLS KEANU ZWAT
VIERBERGEN KOBE VOLH
VAN BRUSSEL BODHI AVLO
VERCAUTEREN ROBBE ACW
BAERT WARRE LAT
VAN EETVELDE ROBIN AVLO
VAN EETVELDE RUBEN AVLO
ALAOUI YOUSRI BVAC
CHIOUA LEKHLI YASSEEN ACW
Min Dames Uur=21:21

N

ecloNoNoNoNoNolNolNoloNololololNolNoRNoll el sl il =l el

10.74m

OO O ooy OO Oo) - 0 ~J~J1 1 -1~ O 0o o

.03m
.54m
.32m

.15m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
. 90m
. 90m
. 90m
.85m
.85m
.85m
.80m
.80m
.80m
.75m
.75m

.80m
.28m
.10m
.58m
.56m
.54m
.50m
.41m
.37m
.21m
.50m
.42m
.40m
.23m
.18m
.56m
.47m
.32m
.02m

00
99
00

03
03
03
03
03
04
03
03
04
03
04
03
03
04
04
04
04
04
03
03
04
05
04
04

99
00
00
00
99
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00
00
00
00
00



1 5977

99

2 6014

99

3 6460

00

4 6616

99

5 5980

99

6 5613

99

7 5967

99

8 6436

99

9 6430

00

10 6461

00

11 6772

99

12 5607

00

13 6498

99

14 6496

99

15 6611

99

16 5981

00

17 6515

99

18 6494

99

19 6719

99

20 5755

99

21 6612
hockeywerpen
Reeks:1

1 4411

01

2 3434

01

3 4006

01

4 4510

01

5 3538

01

6 3737

01

7 4618

02

THIJSSEN LOEKA

VAN DER GUCHT HELENA

NAUWELAERS ANTHE

VAN KEMSEKE JODIE

DHOOGHE JESSICA

GOOSSENS LIESBETH

VAN DER KELEN SIETSE

PAUWELS MATTI

GEUSSENS LORE

HARGREAVES CHARLOTTE

KEPPENS MAURIE

GOOSSENS NATASCHA

CANT FTIEN

DE PAUW GISKE

BETTENS LUCA

BURM ANTJE

DE JONGHE ROMY

D'HONDT KAAT

DE WAELE LENA

SPEELMAN-ROOMS FEMKE

PORTEMAN SAM

ACW

ACW

ZWAT

VOLH

ACW

AVZK

HAMM

HAMM

ESAK

ZWAT

HAMM

AVZK

VOLH

VOLH

VOLH

ACW

ZWAT

VOLH

ACW

ACW

VOLH

Pup Heren Uur=21:13

VAN BRITSOM MICHIEL

HEYVAERT KASPER

VAN BOCKSTAEL MARTIJN

VAN HOOSTE MATTHIJS

DE BLOCK WARD

DE PRYCKER PIETERJAN

TUYLS STORM
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8 4493
02
9 4502
01
10 3721
01
11 3539
02
12 3736
01
13 4499
01
14 4409
02
15 3858
02
16 3437
01
17 4766
01
18 3431
02
19 3776
02
20 4779
02
21 3455
01
22 4511
01
23 3933
02
24 4437
01
25 3609
02
26 4500
02
27 4007
01
28 3741
01
29 5004
02
30 4676
02
31 3429
02
32 4210
02
33 3430
01
polsstokspringen
Reeks:1
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00

VAN HOUTS JARNE

HEYNDRICKX JEF

ROGGEMAN BENT

VERELLEN MATTHIAS

GOVAERT ARNO

MARTENS THIJS

GEUSSENS ROBBE

COLMAN MATHISSE

VERNIERS THIBEAU

DE DECKER SAM

VERDUYCKT JONAS

ROGGEMAN SIEBEN

ALAOUI BENYAMINE

VERMEIREN WANNES

NOPPE ARNE

JANZING BRAM

JANSSENS MILO

DEMUYNCK VICTOR

QUINTELIER FREDERIQUE

SEGHERS JONAS

DE JAEGER THIBAULT

DE DECKER ROBBE

VAN KEER NATHAN

VAN RANSBEEK RENZO

ANDRIES MATHIJS

VAN RANSBEEK SENNE
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Min Heren Uur=19:37

COPPENS GERTJAN
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6978

00
6791
99
hoogspringen
Reeks:1
1 2917
2 3304
3 3611
4 3711
5 3911
6 3628
7 3590
8 2922
9 2977
10 3398
11 3260
12 3765
13 3710
14 4134
15 3751
16 3753
17 4144
18 3267
19 3569
20 2836
21 3713
22 4121
23 3117
24 2837
25 3589
26 9419
27 3202
28 4463
2979
02
3712
02
4198
02
3207
01
verspringen
Reeks:1
1 7102
2 7812
3 7678
4 6677
5 6675
6 6853
7 6665
8 7384
9 7325
10 7324
11 7381
12 6529

STEVENS NIELS AVLO

DE LOCHT CISSE ACW

Pup Dames Uur=22:29

OOMS JANNE VMOL
HESPEL NINA DCLA
VANDEN BOSCH AMBER ZWAT
VAN LAERE LIESELOTTE ZWAT
VAN PUYVELDE JANA VOLH
DE MEY AUKE ZELE
VAN RYCKEGHEM KATRIEN AVLO
RAEDTS JANNE VMOL
CAELDRIES CHRISTINE ACW
HEETESONNE SIEL HAMM
SPIESSENS JANA SPBO
VAN DER VREKEN LOTTE ZWAT
VAN LAERE ANNELORE ZWAT
CORNU YARA VOLH
BUYS THALIA VOLH
THYSSEN LISSE VOLH
VAN MOLLE RANT VOLH
DE BIE CATHERINE ACBR
SMET EMMA ACW
VALCK YARA ZELE
DUYM FARAH ZWAT
SONCK LOUISE AVLO
VAN WAUWE KATO ACW
LAUREYS MIRTHE ZELE
VAN LOKEREN CHLOE AVLO
TIEROLEF SOPHIE VS
BOON FIEN HAMM
TIETER ELLIS VS
MEESE PAULIEN ACW
HARGREAVES JOSEPHINE ZWAT
SCIACCA SANDRINE ZWAT
FERTACHE RANA ACW

Min Heren Uur=21:21

VERHERSTRAETEN SIMON LYRA
VAN PUYVELDE BEN AVLO
BOONE JONAS ACW

DEMUYNCK FELIX ACW

MEESE MAARTEN ACW

WILLAERT KEVIN ZELE
VANDERPOORTEN MARCO ZELE
MARTENS DRIES VOLH
VAN HECKE STEF AVLO
DE BACKER BRYAN AVLO
STAUT CIS VOLH
VERDUYCKT JENS ZELE
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speerwerpen 400g

Reeks:1
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kogelstoten 2,000kg

Reeks:1
1
99
2
99

6679
6681
6978
6527
7521
6943
7792
7387
7042
7651
6672
7116
7117

6928

7090

7812

6502

6978

6620

7908

7324

6791

6890

6619

7381

6681

7386

6927

7115

7651

6014

5977

DEMUYNCK ADRIAAN
VERCAUTEREN ROBBE
STEVENS NIELS

VAN PUYENBROECK JARNO
PORTEMAN DAAN

COPPENS GERTJAN

VAN DER PUT JOS
QUINTELIER LAURENT
OMBLETS SANDER

ALAOUI YOUSRI

CHIOUA LEKHLI YASSEEN
VAN EETVELDE ROBIN
VAN EETVELDE TIM

ACW

ACW

AVLO
ZELE
VOLH
AVLO
ZWAT
VOLH
HAMM
BVAC
ACW

AVLO
AVLO

Min Heren Uur=22:35

BUELENS THOMAS

VAN PRAET WARD

VAN PUYVELDE BEN

BAERT WARRE

STEVENS NIELS

WAUTERS GUILLAUME

TUYLS KEANU

DE BACKER BRYAN

DE LOCHT CISSE

COLMAN THIBEAU

WAUTERS LAURENS

STAUT CIS

VERCAUTEREN ROBBE

VIERBERGEN KOBE

BUELENS JONAS

VAN EETVELDE RUBEN

ALAOUI YOUSRI

VAN DER GUCHT HELENA

THIJSSEN LOEKA

SPBO

ZELE

AVLO

LAT

AVLO

KAAG

ZWAT

AVLO

ACW

ACW

KAAG

VOLH

ACW

VOLH

SPBO

AVLO

BVAC

Min Dames Uur=21:16
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6461
5751
6460
5967
6616
5980
6772
5613
6430
6510
6462
6515
6498
5607
5981
6719
5755
6612

HARGREAVES CHARLOTTE
MASSAER EMMA
NAUWELAERS ANTHE

VAN DER KELEN SIETSE
VAN KEMSEKE JODIE
DHOOGHE JESSICA
KEPPENS MAURIE
GOOSSENS LIESBETH
GEUSSENS LORE

VAN BRUSSEL LIES
JANSSENS ESTHER

DE JONGHE ROMY

CANT FIEN

GOOSSENS NATASCHA
BURM ANTJE

DE WAELE LENA
SPEELMAN-ROOMS FEMKE
PORTEMAN SAM

ZWAT
ACW

ZWAT
HAMM
VOLH
ACW

HAMM
AVZK
ESAK
HAMM
ZWAT
ZWAT
VOLH
AVZK
ACW

ACW

ACW

VOLH
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